
Příloha č. 1

Číslo projektu: CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769

Název projektu: Nestůj a pojď II.

Zaměstnavatel: Telefon:

IČ: E-mail:

Číslo účtu / kód banky:

Jméno a příjmení 

zaměstnance

měsíc/rok Odprac. Hodiny Neodprac. 

hodiny 

s náhradou 

mzdy

Hrubá 

mzda(1)

Odvod 

pojistného(2)

Jiné(3) Mzdové 

příspěvky 

Celkem (4)

Stanovená výše 

příspěvku (5)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[1]Zúčtovaná hrubá mzda včetně příplatků a odměn v daném měsíci. Doplňte dle mzdového listu zaměstnance. Nezahrnuje nemocenské dávky.

(4) Součet sloupců 4, 5, 6.

[5] Maximální výše je stanovena v Dohodě o poskytnutí příspěvku.

Prohlášení zaměstnavatele: 

V Dne: Za realizátora projektu kontrolu vyúčtování provedl: ……………………………………….

Podpis zaměstnavatele:     jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

[2] Uveďte součet částky pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a na veřejné zdravotní pojištění, které 

zaměstnavatel za sebe odvedl z vyměřovacího základu zaměstnance.

[3] Uveďte případně další způsobilé výdaje v Kč, ze kterých se neodvádí odvody na SP a ZP. Např. nárokovatelné dávky nemocenského pojištění (dočasná pracovní 

neschopnost), event. další relevantní údaje (např. slevy na pojištění se záporným číslem).

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a že hrubá mzda za uvedený měsíc a v uvedené výši byla zaměstnanci zúčtována k výplatě a po zákonných 

srážkách vyplacena. Dále prohlašuji, že částka pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní 

pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance, uvedená v tomto vyúčtování, byla odvedena.

Vyúčtování mzdových příspěvků (nákladů) projektu ESF za monitorovací období:

Číslo dohody o poskytnutí příspěvku:


